
ZARZĄDZENIE NR 140/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 139/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 16 listopada 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 140/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

48 056 204,76

    Dochody bieżące  43 719 384,76 0,00 403 195,00 44 122 579,76

851 OCHRONA ZDROWIA 160,00 0,00 95,00 255,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  160,00 0,00 95,00 255,00

85195 Dochody bieżące  160,00 0,00 95,00 255,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 95,00 95,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 679 194,00 0,00 14 000,00 1 693 194,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE  

26 000,00 0,00 14 000,00 40 000,00

85214 Dochody bieżące  26 000,00 0,00 14 000,00 40 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

26 000,00 0,00 14 000,00 40 000,00

855 RODZINA 9 358 907,00 0,00 389 100,00 9 748 007,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 888 620,00 0,00 385 000,00 5 273 620,00

85502 Dochody bieżące  4 888 620,00 0,00 385 000,00 5 273 620,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 850 620,00 0,00 385 000,00 5 235 620,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

44 400,00 0,00 4 100,00 48 500,00

85513 Dochody bieżące  44 400,00 0,00 4 100,00 48 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

44 400,00 0,00 4 100,00 48 500,00

RAZEM: 48 056 204,76 0,00 403 195,00 48 459 399,76

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 140/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 112 521,00

    Dochody bieżące  6 596 168,00 0,00 770 000,00 7 366 168,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

0,00 0,00 770 000,00 770 000,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 770 000,00 770 000,00

85395 Dochody bieżące  0,00 0,00 770 000,00 770 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 770 000,00 770 000,00

RAZEM: 8 112 521,00 0,00 770 000,00 8 882 521,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 140/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

32 595 866,56

    Wydatki bieżace  23 719 232,56 102 330,00 838 330,00 24 455 232,56

    Wydatki majątkowe  8 876 634,00 0,00 55 000,00 8 931 634,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 896 719,76 55 000,00 55 000,00 4 896 719,76

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 676 258,00 0,00 55 000,00 1 731 258,00

01043 Wydatki majątkowe  340 000,00 0,00 55 000,00 395 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  1 939 900,00 55 000,00 0,00 1 884 900,00

01044 Wydatki bieżace  1 774 900,00 55 000,00 0,00 1 719 900,00

4260 Zakup energii  1 008 000,00 55 000,00 0,00 953 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 836 634,00 23 000,00 37 455,00 6 851 089,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 687 887,00 23 000,00 27 455,00 4 692 342,00

75023 Wydatki bieżace  4 687 887,00 23 000,00 27 455,00 4 692 342,00

4010-13 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  202 580,00 20 000,00 0,00 182 580,00

4110-13 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 2 055,00 2 055,00

4120-13 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  150 000,00 0,00 10 000,00 160 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

18 000,00 0,00 3 000,00 21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  24 419,00 3 000,00 0,00 21 419,00

4710-13 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  0,00 0,00 100,00 100,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

65 000,00 0,00 8 500,00 73 500,00

75075 Wydatki bieżace  65 000,00 0,00 8 500,00 73 500,00

4300 Zakup usług pozostałych  43 000,00 0,00 8 500,00 51 500,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 138 810,00 0,00 1 500,00 1 140 310,00

75095 Wydatki bieżace  1 074 890,00 0,00 1 500,00 1 076 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 500,00 0,00 1 500,00 23 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 267 927,00 13 000,00 0,00 254 927,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  267 927,00 13 000,00 0,00 254 927,00

75818 Wydatki bieżace  267 927,00 13 000,00 0,00 254 927,00

4810-00 Rezerwa ogólna  57 784,00 12 000,00 0,00 45 784,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  44 879,00 1 000,00 0,00 43 879,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 930 036,00 0,00 33 000,00 963 036,00

80104 PRZEDSZKOLA  284 336,00 0,00 33 000,00 317 336,00

80104 Wydatki bieżace  284 336,00 0,00 33 000,00 317 336,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

184 336,00 0,00 33 000,00 217 336,00

851 OCHRONA ZDROWIA 336 646,00 1 330,00 1 330,00 336 646,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  243 286,00 1 330,00 1 330,00 243 286,00

85154 Wydatki bieżace  243 286,00 1 330,00 1 330,00 243 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 330,00 330,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4190 Nagrody konkursowe  5 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 330,00 0,00 29 670,00

4300 Zakup usług pozostałych  120 286,00 0,00 1 000,00 121 286,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

6 131 136,80 0,00 755 545,00 6 886 681,80

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  6 131 136,80 0,00 755 545,00 6 886 681,80

85395 Wydatki bieżace  6 131 136,80 0,00 755 545,00 6 886 681,80

4210-13 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 605 545,00 605 545,00

4300-13 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 034 720,00 10 000,00 11 000,00 1 035 720,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  12 910,00 0,00 1 000,00 13 910,00

92105 Wydatki bieżace  12 910,00 0,00 1 000,00 13 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 260,00 0,00 1 000,00 7 260,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  239 810,00 10 000,00 10 000,00 239 810,00

92195 Wydatki bieżace  239 810,00 10 000,00 10 000,00 239 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  33 310,00 0,00 10 000,00 43 310,00

4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00

RAZEM: 32 595 866,56 102 330,00 893 330,00 33 386 866,56



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 140/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

12 844 165,20

    Wydatki bieżace  12 844 165,20 0,00 415 195,00 13 259 360,20

851 OCHRONA ZDROWIA 1 700,00 0,00 95,00 1 795,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 700,00 0,00 95,00 1 795,00

85195 Wydatki bieżace  1 700,00 0,00 95,00 1 795,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 95,00 95,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 972 207,00 0,00 14 000,00 2 986 207,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE  

120 572,00 0,00 14 000,00 134 572,00

85214 Wydatki bieżace  120 572,00 0,00 14 000,00 134 572,00

3110 Świadczenia społeczne  101 600,00 0,00 14 000,00 115 600,00

855 RODZINA 9 656 529,00 0,00 401 100,00 10 057 629,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 904 513,00 0,00 385 000,00 5 289 513,00

85502 Wydatki bieżace  4 904 513,00 0,00 385 000,00 5 289 513,00

3110 Świadczenia społeczne  4 439 450,00 0,00 352 640,00 4 792 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  130 919,00 0,00 7 270,00 138 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  297 055,00 0,00 20 000,00 317 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 0,00 5 090,00 7 590,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE  130 000,00 0,00 12 000,00 142 000,00

85508 Wydatki bieżace  130 000,00 0,00 12 000,00 142 000,00

4430 Różne opłaty i składki  130 000,00 0,00 12 000,00 142 000,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

44 400,00 0,00 4 100,00 48 500,00

85513 Wydatki bieżace  44 400,00 0,00 4 100,00 48 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  44 400,00 0,00 4 100,00 48 500,00

RAZEM: 12 844 165,20 0,00 415 195,00 13 259 360,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 140/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 778 030,95

    Wydatki bieżace  3 778 030,95 48 000,00 0,00 3 730 030,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 777 530,95 48 000,00 0,00 3 729 530,95

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 753 163,00 48 000,00 0,00 2 705 163,00

80101 Wydatki bieżace  2 753 163,00 48 000,00 0,00 2 705 163,00

4260 Zakup energii  95 225,00 40 000,00 0,00 55 225,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  21 909,00 8 000,00 0,00 13 909,00

RAZEM: 3 778 030,95 48 000,00 0,00 3 730 030,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 140/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 535 618,11

    Wydatki bieżace  5 535 618,11 80 000,00 100 000,00 5 555 618,11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 534 618,11 80 000,00 100 000,00 5 554 618,11

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 047 774,88 45 000,00 75 175,00 4 077 949,88

80101 Wydatki bieżace  4 047 774,88 45 000,00 75 175,00 4 077 949,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  309 432,00 0,00 75 175,00 384 607,00

4260 Zakup energii  65 300,00 25 000,00 0,00 40 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  36 000,00 20 000,00 0,00 16 000,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

748 925,23 20 000,00 24 000,00 752 925,23

80103 Wydatki bieżace  748 925,23 20 000,00 24 000,00 752 925,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  94 674,00 0,00 24 000,00 118 674,00

4260 Zakup energii  32 400,00 20 000,00 0,00 12 400,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  296 322,00 15 000,00 0,00 281 322,00

80148 Wydatki bieżace  296 322,00 15 000,00 0,00 281 322,00

4260 Zakup energii  24 300,00 15 000,00 0,00 9 300,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  152 629,00 0,00 825,00 153 454,00

80195 Wydatki bieżace  152 629,00 0,00 825,00 153 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 436,00 0,00 825,00 4 261,00

RAZEM: 5 535 618,11 80 000,00 100 000,00 5 555 618,11

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 140/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 288 814,35

    Wydatki bieżace  1 288 814,35 7 000,00 2 000,00 1 283 814,35

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 288 314,35 7 000,00 2 000,00 1 283 314,35

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 109 432,95 7 000,00 0,00 1 102 432,95

80101 Wydatki bieżace  1 109 432,95 7 000,00 0,00 1 102 432,95

4300 Zakup usług pozostałych  38 072,00 2 000,00 0,00 36 072,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  9 500,00 5 000,00 0,00 4 500,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  15 600,00 0,00 2 000,00 17 600,00

80148 Wydatki bieżace  15 600,00 0,00 2 000,00 17 600,00

4300 Zakup usług pozostałych  15 600,00 0,00 2 000,00 17 600,00

RAZEM: 1 288 814,35 7 000,00 2 000,00 1 283 814,35

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 8                                    

do Zarządzenia Nr 140/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 206 326,59

    Wydatki bieżace  4 206 326,59 1 000,00 1 000,00 4 206 326,59

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 205 826,59 1 000,00 1 000,00 4 205 826,59

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

301 468,00 1 000,00 1 000,00 301 468,00

80150 Wydatki bieżace  301 468,00 1 000,00 1 000,00 301 468,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  208 072,00 1 000,00 0,00 207 072,00

RAZEM: 4 206 326,59 1 000,00 1 000,00 4 206 326,59

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


